ANSWERING REVIEWERS

Comments by 506058
The authors did a comprehensive and an updated review on Barrett's esophagus.
Abbreviations should be defined on first use eg., EAC. Requires extensive re-writing in

terms of English language.

Response

As suggested, we have revised our manuscript with particular regard for abbreviations.
We also added a complete list of abbreviations used in the manuscript. Moreover, we
provided an extensive re-writing in terms of English language and a language

certificate by a professional English language editing company.

Comments by 12309
A good paper. I suggest the authors to have it edited by an English speaking MD to

shrink text and best capture the readers attention

Response
We have given careful consideration to your comments and revised our manuscript

accordingly, providing an English language editing certificate.



